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Arsrapport 20-17

Ledelsespitegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt irsrapporten for Scandi Logistics Holding ApS for
regnskabsiret 1. januar - 31. december 2Ot7.

Arsrapporten af legges i overensstemmelse med 6rsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at koncernregnskabet og Ersregnskabet giver et retvisende billede af koncernens
og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af koncer-
nens og selskabets aktiviteter samt af koncernens pengestromme for regnskabslret 1. januar'31.
december 2017.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegorelse for ud-
viklingen i koncernens og selskabets aktiviteterog okonomiskeforhold, trets resultat og forkoncernens
og selskabets finansielle stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kolding, den
Direktion:

U,n^4, frltc-
Kim Broe Bendtsen
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Den uafhengige revisors revisionspStegning

Til kapitalejerne i Scandi Logistics Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og Srsregnskabet for Scandi Logistics Holding ApS for regnskabs-
6ret 1. januar - 31. december 2Q17, der omtatter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse og
noter, herunder anvendt regnskabspraksis for silvel koncernen som selskabet, samt pengestromsop-
qorelse for koncernen. Koncernregnskabet oq Srsreqnskabet udarbejdes efter 6rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og irsreqnskabet giver et retvisende billede af koncer'
nens oq selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet aF

koncernens og selskabets aktiviteler oq koncernens pengestromme for reqnskabs,iret f. ianuar - 31.
december 2017 i overensstemmelse med ersreqnskabsloven.

Gruncllag for konklusion

Vi har udf6rt vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er qaeldende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav er naermere beskre-
vet i revisionsp6tegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernreqnskattet og 6rsregnska-
bet" (herefter benavnt 'tregnskabernerr). Det er vores opfattelse, at det opnSede revisionsbevis er til-
strekkeligt og egnet som qrundlag for vores konklusion.

Uafhangighed

Vi er ualhengige al koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er geldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
ovrige etiske f orpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens Ensvar for regnskaberne

Ledelsen har ansvaret for udarbeidelsen af et koncernreqnskab og et 6rsregnskab, der qiver et ietvi-
sende billede i overensstemmelse med Srsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den in-

terne kontrol, som ledelsen anser for n6dvendig for at udarbejde regnskaberne uden vesentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved uctarbe.idelsen af reqnskaberne er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og selskabets evne

til at fortsette driften; at oplyse om forhold vedrorende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde regnskaberne pi grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten
har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften elier ikke har andet realistisk alter-
nativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskaberne

Vores m$l er at opn5 n1ig{ad af sikkerhed for, om regnskaberne som helhed er uden vasentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvlqelser elter fejl, og at afgive en revisionspitegning med en kon-

klusion. H0j grad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,
der udlores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
qeldende i Danmark, altid vil atdekke vesentlig feilinformation, n3r sEdan findes. Fejlinformationer kan

opstS som fOIqe af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vesentlige, hvis det med rimelighed kan

forventes, at de enkellvis eller samlet har indflydelse p: de 6konomiske besiutninger, som regnskabsbru-
qerne traeffer p5 grundiag af regnskaberne.

Som led i en revision, der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision 0g de

yderligere krav, der er galdende i Danmark, toretager vi faglige vurderinqer og opretholder professio-

nel skepsis under revisionen. Herudover:

ldentificerer og vurderer vi risikoen for vesentlig fef information i regnskaberne, lanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion pi disse risici

samt opnAr revisionstlevis, der er liistrekkeligt oq egnet til at danne gru,ndlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vasentliq fejlinformation forSrsaget af besvigelser er hoiere end ved

vesenilig fejlinformation forSrsaget af lejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvargelser, doku-
pentlalsk, bevidste udeladelser, viidledning eller tilsidesattelse af intern kontrol.
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Den uafhangige revisors revisionspStegning

Opn8r vi forstSelse af den interne kontrol rned relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-
sion om effektiviteten af koncernens oq selskabets interne kontrol.

Tager vi stilllng til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, e. passende, samt om de
regnskabsmaessige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkiuderer vi, orn ledelsens udarbejdelse af regnskaberne pi grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende. samt om der p3 grundlag af det opn6ede revisionsbevis er vesentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller torhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncernens og
selskabets evne til at fortsette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vasentlig usikkerhed, skal
vi i vores revisionspSteqning gore opmerksom pd oplysninger herom i regnskaberne eller, hvis

s6danne oplysninger ikke er tilstrekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er base-
ret pi det revisionsbevis, der er opnAet frem til datoen for vores revisionspStegning. Fremtldige
begivenheder eller forhold kan dog medfore, at koncernen og selskabet ikke lengere kan fortsaette
drifien.

Tager vi stilling til den samlede presentation, struktur og indhold af regnskaberne, herunder note'
oplysningerne, samt om regnskaberne afspeiler de underliggende transaktioner og begivenheder
pA en sidan made, at der qives et retvisende billede heraf.

Opnir vi tilstrekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne el-

ler forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnska-
bet. Vi er ansvarlige for at lede, fore tilsyn med og udfore koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige
for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den overste ledelse om bl.a. det planlaqte omfang og den tidsmessige placerinq

af revisionen samt betydelige revisionsmassige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler
i intern kontrol, som vi identiticerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskaberne omfatter ikke ledeisesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af regnskaberne er det vores ansvar at lese ledelsesberetningen og i den

lorbindelse overveje, om ledelsesberetnlngen er vesentligt inkonsistent med regnskaberne eller vores

viden opn8et ved revisionen eller p,i anden m6de synes at indeholde vesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krevede oplysninger i hen-

hold til Srsregnskabs oven.

Baseret p3 det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse

med regnskaberne og er udarbejdet i oyerensstemmelse med Srsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-

det vesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Vejle, den
Ennsr & YoUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.30700228

Tylvad Andersen
statsaut. revisor
MNE-nr.: mne8B54
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Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
RegnskabsAr

Telefon

Direktion

Revision

Scandi Logistics Holding ApS
Venusvej 7, 6000 Kolding

35 87 04 82
10. juni 2014
Kolding
1. januar'31. december

Kim Broe Bendtsen

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Lysholt A116 r0, 7100 Vejle
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Ledelsesberetning

Koncernoversigt

Hoved- og nogletal for koncernen
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Ledelsesberetning

Koncernens vesentligste aktiviteter

Selskabets f orm8l er af eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i ahtiviteter o9 okonomiske forhold

Koncernens resultatopgorelse for 2017 udviser et overskud pi S.f32.6f 1 kr. mod et overskud pl
3.021.054 kr. sidste 3r, og koncernens balance pr. 31. december 2OL7 udviser en egenkapital p,i
39.039.314 kr.

2OI7 var som tidligere 3r preget af h6rd konkurrence bide i nationalt oq internationalt henseende. og
selvom der var en forbedring i forhold til t:dligere 3r sE er der fortsat en overkapacitet pi markedet som
negativt pSvirker resultatet tor 2OL7 som ikke anses som verende tilfredsstillende i forhold tii
medarbejdernes indsats og investeringernes lonsomhed.
Dog mA regnskabet ses som varende tilfredsstillende under hensyntagen til den okonomiske udvikling i
samfundet og branchens tilstand som sEdan.

Vort fokusomrSde for 2018 vil fortsat vare at udvikle vor kerneforretning rned sunde og lanqsigtede
forhold til vore kunder og leverandorer. Den 6konomiske situation for 2018 anses som vaerende
ueendret, dog vil det vare tvunget med en stram okonomisk styring sidelobende med fokus pi
innovation, miljo, dyrevelferd samt lobende interne forbedrirqer.

Chaufformangelen vil fortsat vere et viqtigt tema i 6rene fremover, da der ikke er politisk interesse i at
f3 erhvervet funktionelt i forhold til de markedskrafter branchen er oppe i mod.

Det er stadig vor prioritering at udvikle selskabet oq soge finansiel styrke via organisk vekst samt
opkoblfusioner med synergi givende virksomheder sidelgbende med et tet langsigtet samarbe.jde med
vore kunder og leverandorer.

Begivenheder ef ter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af vesentlig betydning for koncernens og
virksomhedens f inansielle stilling.
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Modervirksomhed

Koncern'og arsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgorelse

Koncern

Note

2

1

4

kr.

Bruttofortjen este
Persona leomkosininger
Af- og nedskrivninger af

immaterielle og
materielle
a n legsa ktiver

Andre d riftsomkostninger

Resultat for f inansiel le
poster

lndteqter af
kapitalandele i
tilknyttede
virksomheder

Finansielle indtegler
Finansielle om kostninger

Resultat for skat
Skat af iirets resultat

Arets resultat

Koncernens resultat
fordeler sig s&ledes:

Anpartshavere i Scandi
Logistics Holding ApS

Minoritetsinteresse r

34.t58.759
-23.242.356

-4.315.300
-6.988

28,106.339
-20.458.543

3.480.832
-132.998

0
t24,208

-118.881

2017 20t5 ?ot7 20L6

619.451
737.272

820.893
-808,818

12.075

2.782.345
64.239

-19.108

0
0

0
0

6,593.11s 4.433.966 -717.82L

4.796.77L
249.74t
-44.473

0
261.242

-!6A372

5.691.985
-1..559.374

4.039.293
-1.018.239

4.888.176
-49"469

2.839-551
'38.171

5.132.6Lt 3.021.054 4.838.707 2.801.180

4.938.745
293.906

2.805.509
215.545

5.132.611 3.021,054
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Modervirksomhed

Koncern- og arsregnskab 1. januar' 31. december

Balance

Koncern

Note

5

kr.

AKTIVER
Anlagsaktiver
lmmaterielle

anlegsaktiver
Erhvervede immaterielle

anlEgsaktiver
Goodwill

6 Materielle anlagsaktiver
Grunde oq bygninger
Andre anleg,

driftsmateriel og
' inventar

7 Finansielle anlagsahtiver
Kapitalandele i

dattervirksomheder
Tilgodehavender hos

dattervirksomheder
Arore tilgodehavender

Anlagsaktiver i alt

Omsatningsaktiver
Tilgodehavender
Tilqodehavender f ra salg

og tjenesteydelser
Tiigodehavender hos

ti I knyttede
virksomheder

Tilqodehavende
selskabsskat

Andre tilgodehavender
B Periodeafgransningspost

er

Verdipapirer og
kapita landele

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

9.685,712 L144.822

16.770.273 t2.5t7.1L7

26.395.985 20.667.939

20L7 20t6 ?oL7 2076

2,385
r13.649

3.227
227.299

0
0

0
0

116.035 230.526 00

0

0

U

0

0

0

0
330.438

o

0

32.489.440 29.805.891

573.482
t.831.727

0
500.000

0

330 -438 573.482 34.3?L.167 30.305.891

26.A42.458 21.465.947 34.327.L67 30.305.891

LL.543.262 10.488.867 0 0

0

0
703.125

325.991

0

0
883.401

312.924

0

627.456
0

0

87.500

217.120
0

n

L2.572.378 1t.685.192 62t.456 364.620

1.937.301 7.587.382 1,937.301 1.s87.382

12.159.790 11.694.105 763.204 434.051

26.669.459 24.966.619 3.321.951 2.386.053

53.51r.927 46.432.626 37.643.128 32.69r.944
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Modervirksomhed

Koncern- og ersregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Koncern

Note

9

kr.

PASSIVER
Egenkapital
Selskabskapital
Reserve for nettoopskriv-

ning efter indre
vardis metode

Overfort resultat
Foresl6et udbytte

Anpartshavere i Scandi
Logistics Holding
ApS' andel af egen-
kapital

M inoritetsinteresser

Egenkapital i alt
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat

Hensatte forpligtelser i

alt
Galdsforpligtelser
Langfristede

galdsf orpligtelser
Leasingf orpligtelser

Kortfristede
galdsforpligtelser

Kortfristet del af
langf ristede
galdsforpligtelser

Gald til banker
Leverandorer af varer og

tjenesteydelser
Gald til tilknyttede

virksomheder
Skyldig selskabsskat
Anden gald

Galdsforpligtelser i alt

PASSIVER IALT

5.416.538 5.806.444

20t7 20t6 2017 20t6

100.000

0
37.765.772

52.900

100.000

0
32.367.088

51.700

100.000

9.578.453
27.586.7t9

52.900

100.ooo

7.026.789
25.340.899

51.700

37.378.O72
7.727.242

32.518.788
1.530.542

37.378.O72
0

32.s18.788
0

39.039.314 34.049.330 37.3t8.O72 32.518.788

953.915 866.016 0

953.915 866.016 0

2.767.204 7.5L7.473

2.757.204 7.517.473

0

0

00

00

737.583
1.200

0
596.646

4.OO5.527

259.417
1.991

0
223.977

3.698.O44

0
1.200

1.330

123.000
0

799.526

0
t.997

972

0
0

170.193

10.757.494 9.999.807 325.056 173.756

13.518.698 71..517.280 325.056 1,73.756

53.51t.927 46.432.626 37.643.128 32.697.944

1

10
11

Anvendt regnskabspraksis
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v
Nertst6ende parter

10



ET Scandi Logistics Holding ApS

Arsrapport 2017

Koncern- og ersregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgorelse

kr.

Egenkapital 1. januar 2016
Overfort via resultatdisponering
Andre verdireguleringer af egenkapital

Egenkapital 1. januar 2O17
Overfort via resultatdisponering
Andre verdireguleringer af egenkapital
Udloddet udbytte

Egenkapital 31. december 2OL7

Selskabskapital Overfort resultat

Koncern

Note
ForeslSet

udbytte I alt
Minoritets-
interesser

Egenkapital
i alt

100.000 29.862.979
2.533.935

-29.826

0
51.700

0

29.962.979
2.58s.63s

-29.826

1.315.270
215.545

-273

37.278.249
2.801.180

-30.099
0
0

000
0
0
0

00.1 32.367.088
4.785.807

72.277
0

51.700
52.900

0
-51.700

32.518.788
4.838.707

12.277
-51.700

1.530.542
293.906

794
-103.400

34.049.330
5.132.613

72.477
-155.100

100.000 37.765.772 s2.900 37.318.072 7.72t.242 39.039.314
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Koncern- og ersregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapita lopgorelse (f ortsat)

kr.

Egenkapital 1. januar 2016
Overfort via resultatdisponering
Andre vardireguleringer af egenkapital

Egenkapital 1. januar 2017
Overf0rt via resultatdisponering
Regulering af finansielle anlegsaktiver som folge af

valutakursreguleringer
Andre vardireguleringer af egenkapital
Udloddet udbytte

Egenkapital 31. december ?OL7

Modervirksomhed

Selskabskapital

Reserve for
nettoopskrivni ng

efter indre
vardis metode Overf6rt resultat

ForeslSet
udbytte I altNote

t2

L2

100.000 5.473.670
t.552.519

0

24.173.764
L.796.96L

-29.826

0
51.700

0

29.747.434
2.801.180

-29.826
0
0

100.000 7.026.789
2.539.987

-58

12.335
0

25.340.899
2.245.820

51.700
52.900

0
0

-51.700

32.518.788
4_834.707

-58

12.335
-51.700

o

0
0
0

0
0
0

100.000 9.578.453 27.586.719 52.900 37.378.072
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Koncern

Koncern- og ersregnskab 1. januar' 31. december

Pengestromsopgorelse

Note

13

L4

15

kr.

Arets resullat
Reguleri nger

Pengestromme fra primeer drift for endring i driftskapital
.Endrinq i driftskapital

Pengestromme fra primar drift
Renteindbetalinger rn.v.
Renteudbetalinger m.v.
Betalt selskabsskat

Pengestr6mme f ra drif tsaktivitet

Kob af materielle anlagsaktiver
Salg af materielle anlegsaktiver
Kab af verdipapirer
Salg af voerdipapirer
Modtagne afdraq p3 udi6n

Pengestr0mme til investeringsahtivitet

Beta{t udbytte

Pengestromme f ra finansieringsaktivitet

Arets pengestrom
Likvider 1. januat
Valutak ursreg uleri n g

Likvider 31. december

6.839.876 5.188.031

?oL7

5.132.611
3,832.095

8.964.706
-970.095

2At6

3.021.054
4.448.fi4
7.069.224

-1.332.831

7.994.511
89.662

-145.658
-1.098.739

s.736.393
124.248
1tr.572

-784.L42

-9.678.642
3.387.950

-1.185.354
L.074.O25

243.O44

-4.974.O44
687.091

-r74.2t1
65.158

0

-6.219.981 -4.335.946
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Scandi Loqistics Holding ApS

Arsrapport 2017

Koncern- og ersregnskab 1. januar - 31. december

Noter

I Anvendtregnskabspraksis

Arsrapporten for Scandi Logistics Holding ApS for 201.7 er allagt i overensstemmelse med Srsi-egnskabs-
lovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Arsregnskabet er afiagt efter samme regnskabspraksis som sidste ir.

Undladelse af pengestromsopgorelse

Med henvisning til ARL q 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengest16msopgorelse for modervirksomheden, da
modervirksomhedens pengestromme indgSr i den samlede pengestr@msopqorelse for koncernen.

Presentationsva luta

Arsregnskabet er a{lagt i danske kroner (kr.).

K o ncernreg nskabet

Besternrnende i ndf Iydelse

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden og de dattervirksomheder, hvori modervirksomheden
har bestemmende indflydelse (kontrol).

Bestemmende indf lydelse er befojelsen til at styre en dattervirksomheds finansielle og driftsmessige be-
slutninger. Derudover stilles der krav om muligheden for at opnE et okonomisk afkast af investeringen.

Ved vurderingen af, om modervirksomheden besidder bestemmende indflydelse, tages ligeledes hensyn
til de facto-kontroi.

Eksistensen af potentielle stemmerettigheder, som aktuelt kan udnyttes eller konverteres til yderligere
stemmerettigheder, tages med i vurderingen af, om en virksomhed kan opni befojelsen til at styre en an-
den virksomheds linansielle og driftsmassige beslutninger.

K on ce r n r e q n sk a b sud a r be jd e I se

Koncernregnskabet er udarbejdet som et samrnendrag af modervirksomhedens oq de enkelte dattervirk'
somheders regnskaber opgjort efter koncernens regnskabspraksis, elimineret for koncerninterne ind-
tegter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemverender og udbytter samt realiserede og
urealiserede fortjenester ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder. Urealiserede fortje-
nester ved transaktioner med associerede virksomheder elimineres i forhold til koncernens ejerandel i

virksomheden. Urealiserede tab elimineres p5 samme mide som urealiserede fortjenester, medmindre
de er udtryk for verdiforringeise,

I koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100 70. Minoritetsinteressernes
andel af 6rets resultat og af eqenkapitalen i dattervirksomheder, der ikke ejes 100 Io, indgSr i koncer'
nens resultat og egenkapital, men praesenteres separat.

Kob og salg af minoritetsinteresser under fortsat bestemmende indflydelse indreqnes direkte pA egenka-
pitalen som en transaktion mellem kapita ejere.

Kapitalandele i associerede virksomheder ogjoint ventures indregnes i koncernregnskabet efter indre
verdis metode.

Koncernens aktiviteter i driftstellesskaber indregnes i koncernregnskabet linie for linje.

EY
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Koncern- og arsregnskab 1. fanuar'31. decernber

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

M inoritetsinteresser

Ved fgrste indregning mSles minoritetsinteresser enten til dagsvcrdien af minoritetsinteressernes ejer-
andel eller til minoritetsinteressernes forholdsmessige andel af dagsva,rdien af den overtagne virks0m'
heds identif icerbare aktiver, forpligtelser og evenlualforpligtelser.

lforstnevnte tilfelde indregnes der saledes goodwill vedrorende minoritetsinteressernes andel iden
overtagne virksomhed, mens der i sidstnavnte tilfelde ikke indregnes goodwill vedrorende minoritetsin-
teressernes andel, MEling af minoritetsinteresser velges transaktion for transaktion.

Koncernlnterne vlrks0mhedssammenlaegninger

Ved virksomhedssammenslutninger som k0b og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilforsel af
aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervlrksomhedens bestem-
mende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlegninqen anses for gennernf6rt pE det
regnskabsmessige erhvervelsestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellern det ai
talte vederlag og den erhvervede virksomheds regnskabsmassige verdi indregnes direkte p5 egenkapi-
talen.

Valutaomregnlng

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved forste indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakurs-
differencer, der opstir mellem transaktionsdagens kurs og kursen p3 betalingsdagen, indregnes i resul-
tatopgorelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gaeld og andre monetere poster i fremmed va uta ornregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen p5 tidspunktet for tilgodehavendets eller galds-
forpllgtelsens opstEen eller indregning i seneste &rsregnskab indregnes i resultatopgorelsen under finan-
sielle indtagter og omkostninger.

Ude nland sk e datte rv i rk somhede r

Udenlandske datlervirksomheder oq associerede virksomheder anses for at vare selvstaendige enheder.
Resultatopgorelserne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for m6neden, og balanceposterne
omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstiet ved omregninq af udenlandske dat-
tervirksomheders egenkapital ved Srets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af
resultatopgorelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapi-
ta len.

Afledte f inansielle instrumenter

Af ledte finansielle instrumenter indreqnes forste gang i balancen til kostpris og mAles efterfolgende til
dagsverdi, Positive og negative dagsverdier af afledte finansielle instrumenter indgir i andre tilgodeha-
vender henholdsvis anden gald.

Andringer i dagsverdi af af ledte finansielle instrumenter. som anvendes til sikring af nettoinvesterin-
ger i selvstendige udenlandske dattervirksomheder eller associerede virksomheder, indregnes direkte i

egenkapitalen.

Leasing kontrakter

Leasingkontrakter indgiet efter 31. december 2Ol5 vedrgrende aktiver, hvor virksomheden har alle
vesentlige risici og fordele forbundet med ejendornsretten (finansiel leasing), m,iles ved forste indreg-
ning i balancen til 16veste verdi af dagsvardi og nutidsverdien af de fremtidige leasinqvdelser. Ved
bereqning af nutidsverdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lSneren-
te som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens ovriqe
aktiver.

1
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Noter

1 Anvendtregnskabspraksis(fortsat)

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes ibalancen som en qaldsforpligte{se, og leasingydel'
sens rentedel indregnes over kontraktens lobetid i 'esultatopgorelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har aile vasentliqe fordele og risici forbundet med ejen'
domsretten, er operationel leasing. Finansielle leasingkontrakter indgSet lor 31. december 2015
indregnes efter samme principper som operationelle leasingkontrakter. Ydelser i forbindelse med opera-
tionel og finansiel leasing og ovrige leiekontrakter indregnes i resultatopqorelsen over kontraktens lobe-
tid. Virksomhedens samlede forpliqtelser vedrorende operationelle og finansielle leasinq- og lejekontrak-
ter oplyses under eventualposter.

Resultatopgorelsen

Nettoomsatning

lndtegter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsetning i takt med leveringen af ydelserne,
hvorved nettoornsetninqen svarer til salgsverdien af Srets udforte tjenesteydelser (produktionsmeto-
den).

Nettoornsatning mSles ti dagsvaerdien af det aftalte vederlag ekskl. morns og afgifter opkravet pi veg-
ne af tredjepart. Alie former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsetningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopg0relsen er nettoomsetning, vareforbrug, andre driftsindteegter og eksterne omkostninger
med henvisning til Srsregnskabslovens $ 32 sammendraget til 6n regnskabspost benavnt
bru ttofortjeneste.

Andre driftsindtegter og -omkostninger

Andre driftsindtegter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundar karakter i forhold til
virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anleqsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen pa de varer, som er medg6et til at opni Srets nettoomsatning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrsrende virksomhedens primere aktivitet, 0er
er afholdt iSrets lob, herunder omkostninger til distribution, salg, rekiame, administration, lokaler, tab
p5 debitorer, ydelser pi operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter l6n og gager, inklusive feriepenqe og pensioner, samt andre omkost-
ninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket
modtagne qodtgorelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Af skrivninger omfatter afskrivninger p6 immaterielle og materielle anlegsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgores som kostprisen med fradrag af eventuel restverdi, afskrives line-
art over den forventede bruqstid, baseret pE folgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 30'40 3r
Andre anleg, driftsmateriel og inventar 3-5 5r
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Noter

1 Anvendtregnskabspraksis(fortsat)

Traekkere 2'6 hr

Restvardien fastsattes pB anskaffelsestidspunktet oq revurderes Srligt. Overstiger restverdien akti-
vets regnskabsmassiqe vardi, ophorer afskrivning. Ved andring irestverdien indregnes virkningen for
afskrivninger fremadrettet som en endring i regnskacsmessigt skon.

Grunde afskrives ikke.

lndtegter af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre vardis metode indregnes en forholdsmessig andel af resultat efter skat i de underliggen-
de virksomheder i resultatopgorelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder presenteres i

resultatopg6relsen som serskilte linjer. For kapitalandele i daltervirksomheder forelages fuld elimine'
ring af koncerninterne avancer/tab.

I koncernens resultatopgorelse indregnes resultatandele efter skat i associerede virksomheder efter
eliminering af en forholdsmessig andel af rrrealiserede koncerninterne avancer/tab.

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder.

Finansielle indtegter og omkostninger

Finansielle indtagter cA omkostninger indregnes iresultatopgorelsen med de belob, der vedr0rer regn-

skabs6ret. Posterne omfalter renteindtagter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede

virksomheder, deklarerede udbytter fra andre vardipapirer og kapitalande{e, f inansielle omkostninger
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursqevinster og -tab vedrorende andre verdipapirer
og kapitalandele, transaktioner ifremmed valuta, amortisering af finansie ie aktiver og forpligtelser.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske

dattervirksomheder, Dattervirksomheder indgir i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indg6r i

konsolideringen i koncernregnskabet oq frem til det tidspunkt, hvor de udqSr fra konsoliderinqen.

Modervirksomheden er administr'ationsselskab for sambeskatningen og afregner som f0lge heraf alle

betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning at sambeskatninqsbidrag mellem de sambeskat-
tede virksomheder i forhold til disses skattepligtiqe indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-

der med skattemeessigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende det-

te underskud til nedsettelse af eget skattemessigt overskud.

Arets skat, der bestir af Srets aktuelle selskabsskat, Srets sambeskatningsbidraq og endring i udskudt

skat - herunder som folge af endring i skattesats - indregnes i resultatopgorelsen med den del, der kan

henf6res til Srets resultat, oq direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfores til posteringer direk'
te iegenkapitalen.

Balancen

Materielle anlagsaktiver

Materielle anlagsaktiver mEles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpri-

sen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,

hvor aktivet er klar til brug.
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1 Anvendtregnskabspraksis(fortsat)

Fortieneste eller tab opgores som forskellen mellem salgsgris med fradrag ai salgsomkostninger og den

regnskabsmessige vardi pE salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salq af rnaterielle aktiver indreg'
nes i resultatopgorelsen under henholdsvis andre driftsindteqter og andre drittsomkostninger.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder miles efter den indre verdis metode. I koncernregnskabet mdles

kapitalandele ijoint ventures ligeledes efter den indre verdis metode.

Ved forste indregning m8les kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillaag af transakti-
onsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, if. anvendt reqn-

skabspraksis f or virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen vardireguleres med resultatandele efter skat opgiort efter koncernens regnskabspraksis
med f radrag eller tilleg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merverdier og eventuel goodwill i forhold til den uncterligqende virksomheds regnskabs'

messige indre verdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og

forpligtelser, som de kan henf6res til. Negativ goodwiil indregnes i resultatopgOrelsen.

i/odtaqet udbytte fradrages den regnskabsmessige vardi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der m,iles til regnskabsmassig indre vaerdi, er underlaqt krav om

nedsrrivningstest, hvis der foreligger indikationer p5 vaerdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhendelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgores som

forskellen mellem afhendelsessummen og den regnskabsmessige vardi al nettoaktiver pi salgstids'
punktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste

eller tab indregnes i resultatopqorelsen under finansielle poster.

Andre vardipapirer oq kapitalandele

Vardipapirer, som virksomheden planlagger at beholde til udlob, m;iles tit amortiseret kostpris opgjort
pil Oasis af den effektive rente pi anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgorel-

sen som en finansiel post.

Verdipapirer og kapitalandele, der best6r af borsnoterede aktier og obligationer, miles til dagsverdi
(borskurs) pJ bilancedaqen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel p5 et aktivt marked, mSles til

kostpris.

Vardiforrinqelse af anlagsaktiver

Den regnskabsmessige verdi af irnmaterielle og materielle anlegsaktiver samt kapitalandele idatter-
virksomheder og associerede virksomheder vurderes Srligt f or indikationer pe verdif orrinqelse.

Foreligger der indikationer pi vardiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver, Der foretages nedskrivning til genindvindingsvardien, hvis denne er lavere

end den regnskabsmassige vardi.

Som genindvindingsverdl anvendes den hojeste vardi af nettosalgspris og kapitalverdi. Kapitalverdien
opgores som nutidsverdien af de forventede nettopengestromme fra anvendelsen af aktivet eller aktiv-
gruppen og forventede nettopengestromme ved salg af aktivet eller aktivqruppen efter endt brugsticl.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbagefores, nBr begrundelsen for nedskrivningen ikke langere
best6r. Nedskrivninger pi qoodwill tilbagefores ikke.
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Tilgodehavender

Tilgodehavenoer miles ti amortiseret kostpris.

Der foretaqes nedskri'/ning til imodegSelse af tab, hvor der vurderes at veere indtruffet en objektiv indi-
kation p3, at et tilgodehavende eller en portefolje ai tilgodehavender er verdiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation p5, at et individuelt tilgodehavende ei'verdiiorringet, foretages nedskrivning
pi individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorder ikke toreliqger en objektiv lndikation pi verdiforringelse pi individuelt
nirreau, vurderes pi portefOljeniveau for objektiv indikation for verdiforringelse. Portefoljerne baseres
prirnert pe debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikosty-
ringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for portefoller, er fastsat baseret p6 historiske tabs-
erfaringer.

Nedskrivninger opgores som forskellen mellem den regnskabsmessige vardi af tilgodehavender og
nutidsverdien af de forventede penqestromme, herunder realisationsverdi af eventuelle modtagne sik-

kerhedsstillelser. 5om diskonterinqssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende
eller portef olje.

Periodeaf g rensninqsposter

Periodeafgrensningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedl@rende

efterf ol gende reg.rskabsiir.

Vardipapirer og kagitalandele

Verdipapirer og kapitalandele, der bestAr af borsnoterede akt;er og obligationer, males til dagsverdi
(bsrskurs) pi balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaqet til handel pi et aktivt marked, m3les til
kostpris.

Egenkapital

Reserve tor nettoopskrivninq efter den indre vardis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vardis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele
i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved

underskud, realisation af kapitalandele eller endring iregnskabsmassiqe skon. Reserven kan ikke indreg-

nes meo et negativt belob.

Foresldet udbytte

ForeslSet udbytte indregnes som en forpligtelse p5 tidspunktet for vedtagelse p5 den ordinere general

forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for 3ret, vises som en serskilt
post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelserog titgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

6rets skattepliqtige indkomst, reguleret for skat af tidligere 3rs skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.
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Udskudt skat mSles efter den balanceorienterede geldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem

regnskabsmessig og skattemessig vardi af aktiver oq,forpligtelser. Der indregnes doq ikke udskudt

sk.t af midlertidige f orskelle vedrsrende skattemessiqt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontcr-
ejendornme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra vlrksomhedsovertagelser er opstS-

et p3 anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning pA resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfael-

de. hvor cpgorelse af skattevaerdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, miles udskudt

skat p5 grundlag a{ den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpliqtel-
sen.

Udskudt skat mAles pii grundlag af de skattereqler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning

vit vare galdende, n5r den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind-

regnes rned den verdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udliqning i skat af fremtidiq
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme iurisdiktion. ,zEndring i

udskudt skat som fOlge af endringer I skattesalser indregnes i resultatopq@relsen.

Som administrationsselskab i sambeskatninqskredsen overtages haftelsen for dattervirksomhedernes

selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskat'

ningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodeha-

vende skat eller skyldiq selskabsskat.

Andre qaldsf orpligtelser

Andre gaeldsforpligtelser miles til nettorealisationsveerdien'

Lea singlo r pligte lser

Leasingforpligtelser mAles til nuticlsverdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret

restverdi baseret pA de enkelte leasingkontrakters interne rente.

Periodeaf gransnin gsposter

periodeaf qrensningsposter, indregnet under f orpligtelser, omf atter modtagne betalinger, som vedrorer

indtagter i efterfolgende regnskabs6r-

Pengestromsopgorelsen

pengestr6msopg6relsen viser virksomhedens pengestromme for Sret fordelt p3 drifts-, investerings' og

finansieringsaktivitet, Srets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved irets begyndelse og

slutnin g.

pengestromme fra driftsaktivitet opgores som Srets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter,
endring i driftskapital og betalt selskabsskat.

pengestromme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med kob oq salg af virksomheder

og aktiviteter samt kob og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

pengestromme fra finansieringsaktivitet omfatter endringer i storrelse eller sammensetning af virk'

somhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagetse af l3n, afdrag pi rente-

berende geld og betaling af udbYtte til seiskabsdeltaqere.

Likvider omfatter likvlde beholdninger og kortfristet bankgeld samt kortfristede verdipapirer, som

uden hindring kan omsettes lil ilkvide oeholdninger, og hvorp6 der kun er ubetydelige risici for verdian-
drinqer.
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Scandi Logistics Holding ApS

Arsrapport 2Ol7

Resultat af primer drift x 100

Gennemsnitlige aktiver

Omsetningsaktiver x 100

Xortfristet gald

Egenkapita I ekskl. minoritetsint., ultimo x 100

Passiver i alt, ultimo

Arets resultat efter skat ekskl. minoritetsint. x 100

Gennemsnitlig eqenkapital ekskl, minoritetsint.

Noter

1 Anvendtregnskabspraksis(fortsat)

Afkastningsgrad

Likviditetsgrad

Soliditetsgrad

Egenkapitalf orrentning

Nogletal

De i hoved- oq nogletalsoversigten anf@rte nogletal er beregnet slledes:

2t
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Modervirksomhed

Koncern- og ersregnskab f. ianuar'31. december

Noter

Koncern

kr.

2 Personaleomkostninger
Lonninger
Pension e r
Andre omkostninger til social

sikring
Andre personaleomkostninger

Cennemsnitligt antal
f uldtidsbeskef tigede

kr.

3 Finansielleindtegter
Renteindtagter f ra tilknyttede

virksomheder
Andre f inansielle indtegter

4 Skat af Srets resultat
Beregnet skat af Srets

skattepligtige indkomst
Arets regulering af udskudt skat
Regulering af skat vedrorende

tidligere 6r

23.242.356 20.458.s43

Koncern

19.797 .640
408.274

3,O40.276
6.t66

t7.599.566
451.79L

2.364.23t
42.955

20L7 2076 zoLT

726.177
0

4"989
6.166

2016

783.081
0

4.803
20.934

137.2-t2

Modervirksomhed

808.818

20t7 20L6 20L7 2076

175 70

Koncern

Vederlag til koncernens ledelse oplyses ikke med henvisning til 6rsregnskabslovens $ 98b, stk. 3, nr- 2.

Modervirksomhed

Vederlag til modervirksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til Srsregnskabslovens I98b, stk.

f nr. 2.

Koncern Modervlrksomhed

2At7 20t6 2017 2016

0
267.242

0
124.208

20.2t9
229.482

0
64.239

267.242 124.208 249.701

49.469
0

0

64.239

12.58s
0

25.786

1.471.475
87.899

0

1.C25.837
-33.251

25.653

1.559.374 1.018.239 49.469 38.371
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Koncern

Koncern- og arsregnskab 1. januar' 31. december

Noter

5 lmmaterielleanlegsaktiver

kr.

Kostpris f. ianuar 2017
Valuta kursregul eri nqer

Kostpris 31. december 2017

Af- og nedskrivninger 1. januar 2017
Valutakurs regul eri nge.
Afskrivninger

Af- og nedskrivninger 31. december 20 17

Regnskabsmassig vardi 31. december 2017

6 Materielleanlagsaktiver

k..

Kostpris 1. januar 2017
V a I u t a kurs r egu I eri nge r
Tilqange
Af0ange

Kostpris 31. december 2017

Af- og nedskrivninger 1. januar 2017
Valulakursregulerinqer
Afskrivninger
Tilbaqeforsel af akkumulerede af'og nedskrivninger p5 afhandede

aktiver

Af- og nedskrivninger 31. decelnber 2017

Regnskabsmassig vErdi 31. december 2017

I materielle anlaegsaktiver indgir f inansielle leasingaktiver med

regnskabsmessig verdi PB ialt

3.384 63L.248 634.632

Erhvervede
immaterielle

anlagsaktiver

3.379
5

Goodwill lalt

53t.244
0

634.627
5

r.52
1

845

403.949
0

113.550

404.101
1

114.495

998 517 .599 518.597

2.386 tt3.649 116.035

Koncern

Andre anleg,
Grundeog drlltsmaterlet
bygninger og lnYentat I al!

8.823.363 2r.O84.722 29.908.085
1.955 14.766 16.122

1.157.928 10.134.653 1r.892.581
o -5.428.647 '5.428.641

fi.5A3.247 25.804.894 35.388.141

678.541
274

2t8.720

8.567.605
4.580

3.983.083

9.246.146
4.854

4.201.803

a -1.46A.647 -1.460.647

897.535 9.094.621 9.992.t56

9.6A5.7 L2 16.710.273 25.395.985

0 3.498,788 3.498.788
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Koncern

Andre

573.482
-243.O44

330.438

330.438

Modervlrksomhed

Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Finansielleanl€egsaktiver

kr. -tiEodehaveElg

Kostpris f. ianuar 2017
Afgange

Kostpris 31. december 2017

Regnskabsmessig vardi 31. december 2017

kr.

Kostpris 1. lanuar 2017
Tilgange
Afgdnge

Kostprls 31. december 2017

Verdireguleringer 1. januar 2017
Valutakursreguleringer
Modtaget udbytte
Arets resultat
Eg enka pita lreguleri ng

Vdrdireguleringer 3.],. december 2017

Regnskabsmassig verdi 31. december 2017

Moclervirksomhed

Dattervirksomheder

Scandi Logistics Danmark A/S
Scandi Logistics Ejendomme APS

Scandi lnvest S.L.

I Periodeafgransningsposter

Tilgodehavender
kapltalandele i hos

dattervirksomhe dattervlrksomhe
der der I alt

22.779.102
74.50L

0

500.ooo
1.493.430
-151.703

23.219.702
t.s67.931
-161.703

22.A54.2A3 1.83L.127 24.685.930

7.O26.L89
-58

'2.200.000
4.796.71L

12.335

0
0
0
0
0

7.Q26.789
-58

-2.200.000
4.796.77L

12.33 5

9.635.237 o 9.635.231

32.4A9.440 1.83!.727 34.327.167

A/S
Aps
s.L.

Kolding
Kolding
Span ien

100,00 %

100,00 %

100,00 %

Koncern

Periodeafgrensningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der fOrst vedrOrer efterfOlgende

Ar, herunder forsikringer med 19.975 kr. (2016: 23.9O9 kr.), gron ejerafgift med 206.905 kr. (2OL6:

199.038 kr.) og svrige forudbetalte omkostninger med 99'112 kr. (2016: 89.983 kr')'
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Modervirksomhed

Koncern- og Srsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.

9 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt sEledes:

A anparter, 100.000 stk. a nom. 1,00 kr.

2017 20r6

100.000 100.000

100.000 100.000

Selskabskapitalen har udviklet sig sSledes de seneste 4 3r:

201.7 20t6 2015 20t4

Saldo primo 100.000 100.000 100.000 100.000

100.000 100.000 100.000 100.000

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Koncern

Koncernen har deponeret USD 58.000 til fordel for Dansk Transport og Logistik.

Andre okonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i 0vrigt:

Leje- og leasingforpligtelser 7.335.437 11.831.812

Koncern

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt O kr. i uopsigelige huslejekontrakter
med en resterende kontraktsperiode pE 6 mineder. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle
leasingkontrakter pE biler og udstyr p5 i alt 10.969 t.kr. med en resterende kontraktperiode pE 4 - 53
mEneder.

Koncernen har afgivet selvskyldnerkaution overfor Scandi Logistics S.L.'s bankengagement
Bankgelden udgor 0 kr.

Modervirksomhed

Virksomheden er som administrationsselskab sambeskattet med ovrige danske dattervirksomheder.
Virksomheden hafter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af
selskabsskatter fra og med indkomst6ret 2013 samt for kildeskatter, som forfalder til betaling den 1

juli 2Ol2 eller senere i sambeskatningskredsen.

kr

00
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Koncern- og irsregnskab 1. januar'31. december

Noter

11 Nartst5ende parter

Koncern

Scandi Logistics Holding ApS' nertstSende parter omfatter folgende:

Betydelig indflydelse

Nartstiende part Eopal/Hremsted
Grundlag for betydellg
lndflydelse

Kim Broe Bendtsen Spanien Hovedaktionar

Transaktioner med nertst8ende parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nartstiende parter, der ikke er gennemfort pE nor'
male markedsvilk6r, jf . lovens $ 98 c, stk, 7.

Alle transaktioner er gennemfort pi normale markedsvilkAr.

Modervirksomhed

t(r.

12 Resultatdisponering
Forsla g til resultatdisponering
ForeslSet udbytte indregnet under eqenkapitalen
Reserve for nettoopskrivning efter indre vardis metode
Overf6rt resultat

kr.

13 Reguleringer
Af- og nedskrivninger
Avance/tab ved afhendelse af anlaegsaktiver
Finansielle indtegter
Finansielle omkostninger
Skat af Srets resultat
Udskudt skat

14 ,€ndring i driftskapital
Endring i tilgodehavender
End(inq i leverandorgeld m.v

15 Likvider, uttimo
Likvide beholdninger ifolge balancen
Kortf ristet geld til banker

?oL7 2016

52.900
2.539.987
2.245.820

51.700
t.552.519
L.t96.961

4.838.707 2.801.180

Koncern

20t7 2016

3.8r4.256
-1.419.950

-267.242
145.558

t.47t.474
87.899

3.301.221
-258.654
-L24.208
lLL.572

1.051.490
-33.2 51

3.832.095 4.048.170

-887.680
-82.475

2.225.668
892.837

-970.095 -1.332.831

1?.159.79A
-1.200

11.694.105
-7.991

12.158.590 t1.692.L14
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